
Dodatek č. 3 ke smlouvě 
o zajištění servisu a rozvoje informačního systému EPASS® 

I. 

Smluvní strany 

1. Provozovatel 

Obchodní firma KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Sídlo: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 43001 
Zápis v obchodním rejstříku Reistřikovv soud v Ústí nad Labem, C 3466 
IČ 47308095 
Bankovní spojení KB, č.ú.: 17102441/0100 
Jednající I funkce Bc. Radek Holuša / jednatel 

2. Servisní organizace 

Obchodní firma EPASS s.r.o. 
Sídlo Tobrucká 764/4, 160 00 Praha 6 
Zápis v obchodním 
rejstříku Městský soud v Praze, C/27248 
IČ 60487895 
Bankovní spojení 2900189610/201 O 
Jednající / funkce Ing. Jakub Mošna, jednatel 

li. 
Předmět dodatku smlouvy 

Předmětem tohoto dodatku ke „Smlouvě o zajištění servisu a rozvoje informačního 
systému EPASS®,, dále jen Smlouva, je navýšení ceny za služby podle smlouvy 
z důvodu vysoké inflace a navýšení nákladů IT společnosti. 

111. 

Cena 
1. Měsíční cena za služby podle Smlouvy se tímto dodatkem navyšuje z důvodu 

uvedeného v předmětu toho Dodatku o 5 %. 
2. Aktuální měsíční cena za služby podle Smlouvy činí 5.950,Kč. 
3. Nová výše měsíčního poplatku za poskytované služby podle Smlouvy činí: 

6.247,50Kč. ( 5.950*1,05) 
4. Zde uváděné ceny jsou bez DPH. 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování servisních služeb a rozvoji IS EPASS 1/2 



v. 
Platnost a účinnost Dodatku smlouvy 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.1.2024 

2. Veškerá, tímto Dodatkem nedotčená, ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

V Chomutově dne: Oo. 1. U 21 V Praze dne: 'bA • I\. - ~V) 

..  
Ing. Jakub Mošna. 

Servisní organizace 

. R'f cHoMlJTOV s.r.e. 
~ULTI,TltA A 3PQ 2/32, 430 01 Chomutov 

:te t-4tmcové 55 »o 16- 47308095. 01<'.:: CZ47 308095 @ 
• 'tel,; 474 620 881 

EPASS s.r.o. 
Tobrucká 764/4 

160 00 Praha 6 - Vokovice 
DIČ: CZ60487895, www.epass.cz 

1 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování servisních služeb a rozvoji IS EPASS 2/2 




